
ACTIVITÉSACTIVITÉS        
AAccueil de loisirsccueil de loisirs		
	

AOÛT  2024AOÛT  2024

12-17 ans12-17 ans

TARIFS* QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

INFOS PRATIQUES

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, la ville de 
Quéven propose une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial. 

L’inscription et le paiement pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

(* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois)
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Pique-nique à la plage
Balade, surprise  

et plein air à gogo…
RDV 11h - Ferme de Kerzec 

Gratuit - Prévoir pique-nique

VTT
Parcours du parc de Kerzec 

avec des pros
RDV 14h - Ferme de Kerzec - Gratuit

Prévoir son vélo et un casque

Trampoline Park
Venez prendre de la hauteur !

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec 
Tarif A

Atelier Jewel
Création d’un support à bijoux et de boucles d’oreilles. 

Découpe, personnalisation du support, atelier cuir, 
 bref, stage de 2 jours intensifs !

RDV 14h -  Pôle Jeunesse - Tarif C

Soirée Barbecue
Hot dog, panini, saucisse... 

Venez vous régaler !
RDV 17h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C 

Fort Boyard 
Êtes-vous prêt à relever 

 tous les défis ?
RDV 13h30 - Ronquédo 

Gratuit

FC24 
L’ultime rendez-vous  

des footeux !
De 15h à 17h  -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Kayak de mer
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 13h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir rechanges

À vos boussoles
Une boussole, une carte,  

des indices, à vous de jouer !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Catamaran
On prend le large en équipe ! 

RDV 8h45 -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique  

et rechanges 

Kingoland
Faites le plein d’attractions !

RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique

Randonnée Palmée
À vous les fonds marins !

RDV 8h - Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir rechanges

Bowling
Épatez-nous avec vos plus 
beaux strikes !  (2 parties)
RDV 14h30 -  Ferme de Kerzec

Tarif B

Soirée LOL
Celui qui rit sort !

RDV 17h30 - Ferme de Kerzec 
Tarif C

Switch sport
Affrontez-vous entre potes !

RDV 14h - Pôle Jeunesse
Gratuit

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage 
RDV 9h45 - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir et rechanges

Mario Kart
Faites chauffer la gomme,  
le champion c’est vous !

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ?

RDV 19h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Crêpe Party
A vos poêles... C’est parti !

RDV 14h - Kerlébert
Tarif C

JT des vacs
Réalise et anime une 

émission vidéo survoltée !
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Gratuit

Journée Japon
Atelier sushi  

et initiation au judo !
RDV 10h - Kerlébert

Tarif C

Miroir
Personnalisation d’un miroir 

avec du matériel Cricut
RDV 14h - Pôle Jeunesse

Tarif C

Journée Olympique
Affrontez-vous dans  

diverses disciplines !
RDV 13h30 - Ronquédo

Tarif C

Soirée Fin d’été
Dernière soirée pour fêter  

la fin des vacances
RDV 17h30 - Pôle Jeunesse 

Tarif C

Koh Lanta
Qui des jaunes ou des rouges 

gagnera la partie ?
RDV 10h30 - Ferme de Kerzec 
Gratuit - Prévoir pique-nique

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif D

Soirée Chill
Casque VR, consoles,  

pc et jeux à gogo ! 
RDV 20h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

Dernière journée  
à la Ferme !

L’équipe d’anim’ vous invite ! 
RDV 14h30 -  Ferme de Kerzec - Tarif D

Boxe éducative
Auras-tu l’œil du tigre ? 

RDV 10h30 - Ronquédo
Tarif C

Laser Game
Vivez cette expérience  

en plein air ! 
RDV 14h - Ronquédo

Tarif A

Soirée JDS
Découvrez les dernières  

nouveautés du Pôle !
RDV 20h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif D

Tir à l’arc
Qui visera le mieux la cible ?

RDV 10h - Kerlébert
Tarif C

Pyrogravure
Création d’une oeuvre collective, une fresque pyrogravée, 

pour décorer la Ferme de Kerzec. On compte sur vous !
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif C

Scrapbooking
Mettez en valeur vos photos de manière originale en y 

insérant des collages et autres décorations! 
RDV 14h -  Ferme de Kerzec

Tarif C

Projet 360°
Réalisation d’une visite virtuelle avec drone,  
caméra 360° et autres supports numériques.

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit


